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Consultar Pensum

Metodologia Modalidad
PRESENCIAL TECNOLOGICA
Programa
TECNOLOGIA EN CONTABILIDAD FINANCIERA

Jornada No. Periodos
COMPLETA U ORDINARIA 6

Periodo: 1
Cadigo
FCS001
FCS002
FCS003
TCF100
DCBO025
DHI014
Periodo: 2
Cadigo
DCBO035
TCF205
TCF206
FCS013
FCS014
TCF202
TCF203
Periodo: 3
Cadigo
DHEOQO0A
TCFOOR
TCF304
TCF306
TCF408
DHIO016
FCS023
Periodo: 4
Cadigo
DDI009
FCS009
TCF404
TCF00S
TCF406
TCF409
Periodo: 5
Codigo
TCFOOT
TCF506
TCF500
TCF509
DDIO10

DHIO17

DCB004
Periodo: 6
Cadigo
DHEO00B
TCFOOU
TCF602
TCF604
TCF507
DCB022

Descripcion

PENSUM TCF2015-1 BCA

Nombre de la Materia
ADMINISTRACION GENERAL
CONTABILIDAD GENERAL
ECONOMIA Y EMPRESA
INTRODUCCION A LA CONTADURIA
MATEMATICA BASICA
PROCESOS DE LECTURA Y ESCRITURA

Nombre de la Materia
CALCULO
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FISCAL |
LEGISLACION COMERCIAL
LEGISLACION LABORAL
SISTEMAS DE INFORMACION
MICROECONOMIA

Nombre de la Materia
ELECTIVA COMPLEMENTARIA |
ELECTIVA DE PROFUNDIZACION |
CONTABILIDAD FINANCIERA 11
CONTABILIDAD FISCAL I
COSTOS |
CULTURA FISICA
MATEMATICA FINANCIERA

Nombre de la Materia
INGLES |
ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION
CONTABILIDAD FINANCIERA Il
ELECTIVA DE PROFUNDIZACION
GESTION DE MERCADOS
TRIBUTARIA |

Nombre de la Materia
ELECTIVA DE PROFUNDIZACION
ANALISIS FINANCIERO
CONTROL INTERNO
COSTOS I
INGLES Il

METODOLOGIA PARA LA ELABORACION DE

PROYECTOS |
ESTADISTICA

Nombre de la Materia
ELECTIVA COMPLEMENTARIA II
ELECTIVA DE PROFUNDIZACION
LABORATORIO CONTABLE
TEORIA CONTABLE
TRIBUTARIA I
ESTADISTICA INFERENCIAL

Tipos de Requisitos: R - Requisito , C - Correquisito, N - Nota minima
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N N N M B W

R - DCB025
R - FCS002
R - FCS002

2

4

4 R-TCF205
1 R-TCF206
4 R-TCF205
1
3

R - DCB025

R - FCS001
R - TCF304

R - TCF306

R - TCF404

R - TCF408

R - TCF509

R - TCF409
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